Câmpus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone-Fax: 44-3011-4429 – E-mail: sec-dau@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Arquitetura e Urbanismo

EDITAL NO  022 /2011 - DAU

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 05-08-2011 às 10 horas e 35 minutos.

Cherliton de Castro Guedes

O PROFESSOR DOUTOR NEHEMIAS CURVELO PEREIRA, presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 698/2011-GRE, de 1º/07/2011,
considerando o Concurso Público de Professor Titular para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 550/2010-PRH, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná em 09/12/2010,

TORNA PÚBLICO:

A nota da apresentação de trabalho científico original do candidato ao referido
concurso, para a área de conhecimento História e Teoria da Arquitetura e do
Urbanismo Modernistas pertinente ao Departamento de Arquitetura e Urbanismo do
Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Renato Leão Rego 10,0

Maringá, 5 de agosto de 2011.

Prof. Dr . Nehemias Curvelo Pereira
PresidentPresidentPresidentPresidenteeee da comissão julgadora da comissão julgadora da comissão julgadora da comissão julgadora